
Zadávací dokumentace 
a 

výzva 
k podání nabídky na veřejnou zakázku zadávanou v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení na základě § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka elektřiny pro město Břeclav a jím zřízené příspěvkové organizace 
a založené společnosti, ve kterých má město Břeclav majetkový podíl 

název: Město Břeclav 
sídlo: Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
právní forma: město 
IČ: 00283061 

tel, fax: tel, fax:+420 519311111 

Odsouhlaseno: Usnesením Rady města Břeclav č. 83.. ze dne 26.2.2014 

statutární orgán: starosta města 
osoby oprávněné jednat: MUDr. Oldřich Ryšavý 
č. účtu: 19-1832790257/0100 
kontaktní osoba: Bc. Josef Hlavňovský, pověřen vedením OKT 
Tel:+420 519311418 
E-mail: josef.hlavnovsky@breclav.eu 

(dále také jen „Centrální zadavatel") 

Uvedený zadavatel je Centrálním zadavatelem, který provádí zadávací řízení na veřejnou 
zakázku ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona, a to na základě uzavřené smlouvy 
o centralizovaném zadávání a na účet pověřujících zadavatelů uvedených v příloze č. 1. Ve 
smyslu ustanovení § 151 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, se 
Centrální zadavatel nechává při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením 
zastupovat společností: 

Společnost: A-TENDER, s. r. o. 
Se sídlem: Nám. Dr. V. Holého 1057/16, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19428 
IČ: 24299138 
DIČ: CZ24299138 
Jednající osoba: Ing. František Sadílek, jednatel společnosti 
bankovní spojení: ČSOB 

mailto:josef.hlavnovsky@breclav.eu


č.účtu: 251675889/0300 
Tel: +420 606 036 039 
E-mail: frantisek.sadilekffia-tender.cz 
(Dále jen „Zástupce") 

Zástupce zajišťuje veškerou komunikaci Centrálního zadavatele s dodavateli. Tím není 
dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby Centrálního zadavatele a je v 
souladu s § 151 zákona pověřen výkonem činností centrálního zadavatele v tomto zadávacím 
řízení. Zástupce je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím s organizací zadávacího řízení 
s vyloučením činností uvedených v § 151 odst. 2 zákona. 

Úvodní ustanovení 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů ve 
smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon"). 

Centrální zadavatel realizuje formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 Zákona 
veřejnou zakázku na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny, a to v rámci 
tzv. centralizovaného zadávání ve smyslu § 3 Zákona s tím, že centrální zadavatel ve smyslu § 
3 odst. 1 písm. b) Zákona provádí zadávací řízení a zadává tuto veřejnou zakázku na účet 
pověřujících zadavatelů, jejíž seznam uveden v Příloze č 1, která je nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace. 

Jednotliví pověřující zadavatelé jsou příspěvkovými organizacemi zřízenými zadavatelem a 
jsou zákazníky ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) bod 19 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikám a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (Energetický zákon). Zákazníci 
budou následně s vybraným dodavatelem uzavírat smlouvy o sdružených službách na 
dodávky elektrické energie. 

Centrální zadavatel bude uveřejňovat informace a dokumenty k veřejné zakázce 
prostřednictvím elektronického nástroje (profil zadavatele), který umožňuje neomezený a 
přímý dálkový přístup, a to na následujícím odkazu: 

https://www.vhodne-uvereineni.cz/profil/00283061 
Centrální zadavatel si výslovně vyhrazuje prostřednictvím profilu zadavatele zveřejňovat: 

- písemnou výzvu podle § 38odst. 2 ZVZ 
zadávací dokumentaci podle § 40 odst. 1 ZVZ 
dodatečné informace podle § 49 odst. 3 ZVZ 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče podle §60odst. 2 a § 76odst. 6 ZVZ 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 4 ZVZ 
smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků podle § 
147aodst. l,písm. a)ZVZ 

- výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky § 147a odst. Lpísm. b)ZVZ 

https://www.vhodne-uvereineni.cz/profil/00283061


ČI. 1 
Předmět plnění 

1) Předmětem této veřejné zakázky jsou sdružené služby dodávky elektrické energie 
(elektřiny) do všech odběrných míst centrálního zadavatele a pověřujících zadavatelů 
uvedených v příloze č. 2, se závazkem odebírat elektřinu z elektrizační soustavy včetně 
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu vyhlášky 
Energetického regulačního úřadu č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách 
tvorby cen za činnost operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení 
energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška ERU"') a dalších 
právních předpisů souvisejících a navazujících k Energetickému zákonu, (dále také 
„Dodávka")z napěťové hladiny NN. 

2) Předmětem plnění je i zajištění regulovaného přístupu k přenosové a distribuční 
soustavě a zajištění systémových služeb. 

ČI. 2 
Doba a odběrná místa 

1) Celkový předpokládaný odběr elektrické energie z hladiny NN v rámci veřejné 
zakázky, tj. pro 142 odběrných míst je na hladině NN v plánovaném celkovém množství za 
období od: 1.1. 2015 do 31.12. 2015 ve výši 2 424,95 MWh na hladině NN. 

2) Veškerá odběrná místa jsou uvedena v Příloze 2, které jsou nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace. Odběry ze sítě NN se zavazuje dodavatel definovat v návrzích smluv 
na sdružené služby dodávky elektřiny pro odběry NN. 

ČI. 3 
Prokázání kvalifikačních předpokladů a způsobilosti uchazeče 

K prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel ve smyslu ust. § 62 odst. 3 Zákona 
předloží čestné prohlášení o tom, že splňuje: 

1) Základní a profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném ust. § 53 a 54 
Zákona, popř. zeje zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 Zákona, nebo s 
odkazem na § 134 Zákona disponuje certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, a zároveň předloží čestné prohlášení o splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 
písm. f) až h), a § 53 odst. 1 písm. k) a 1). 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení, které nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

2) Požadavek ekonomické a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 
písm. c) ZVZ. 



3) Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie všech dokladů prokazujících splnění 
jednotlivých kvalifikačních předpokladů. Nesplnění této povimiosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a může být důvodem pro rozhodnutí o zrušení 
výběru nejvhodnější nabídky. Doklady prokazující splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu možnému dni podání nabídky starší 90 
dnů. 

v 

C1.4 
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

1) Pro odběr ze sítě NN a VN bude nabídková cena za jednotku v Kč/M Wh na dodávku 
elektřiny zpracovaná zvlášť pro VT a zvlášť pro NT, a to pro: 
- jednotarifovou sazbu, 
- dvoutarifovou sazbu v NT a VT dle předložených distribučních sazeb a jejich tarifů 

2) Nabídková cena bude stanovena jako součin nabídkové ceny za jednotku dle 
jednotlivých distribučních sazeb, jejich tarifů uvedených v Příloze č. a plánovaného množství 
dodané elektrické energie, rozděleného na jednotlivé distribuční sazby a tarify jim příslušející. 
Cena bude zahrnovat i stálý plat za odběrné místo, jehož nabídková hodnota v Kč (bez DPH) bude 
násobena koeficientem vyčísleným jako součin počtu odběrných míst v NN a počtu kalendářních 
měsíců v plánovaném období dodávek. 

3) Jednotkové ceny za dodávku silové elektrické energie budou součástí nabídky, a musí 
být uvedeny ve lhůtě pro podání nabídek. Tyto ceny budou předmětem předběžného 
hodnocení nabídek. Nabídnuté ceny dodavatele budou výchozí pro nabídku v elektronické 
aukci. Jednotkové ceny budou stanoveny bez DPH a musí obsahovat veškeré náklady na 
realizaci veřejné zakázky v místě plnění. 

4 ) Jednotkové ceny za dodávku silové elektřiny budou, spolu s položkou stálý plat za 
odběrné místo (za odběrná místa NN), součástí nabídky jakožto ceny soutěžící, garantované a 
závazné po celou dobu plnění dodávky. Centrální zadavatel či pověřující zadavatelé nebudou 
povinni hradit žádné jiné platby či poplatky, které vzniknou dodavateli v souvislosti 
s uzavřením smluv a dodávkou elektrické energie, vyjma daní a poplatků stanovených 
právními předpisy. 

ČI. 5 
Obchodní a další podmínky 

1) Součástí nabídky bude samostatný závazný návrh na uzavření smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny pro období od 01. 01. 2015 do 31. 12. 2015 pro odběrní místa 
NN. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat. Smlouva 
bude mimo jiné obsahovat: 

a) Základní informace o dodavateli; 
b) Registrační číslo subjektu dle vyhlášky ERU č. 541/2005 Sb. v platném znění; 
c) Jména, příjmení a kontakty pověřených zástupců smluvních stran; 
d) Výslovné prohlášení, že se na odběratele nevztahují sankce za nedodržení množství 

odběru elektrické energie; 



e) Prohlášení, že Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku a že se nebude 
vyhodnocovat skutečně odebrané množství elektrické energie ve smyslu jakýchkoliv 
dalších poplatků, nebo sankcí; 

f) Prohlášení, že Zadavatel může z důvodu provozních potřeb v průběhu smluvního 
období počet měřících nebo odběrných míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak 
zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy zadavateli 
garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení nového 
odběrného místa zahájí dodávku elektřiny za podmínek sjednaných na základě 
výsledků tohoto výběrového řízení. 

Neuvede-li Dodavatel v závazném návrhu smlouvy skutečnosti uvedené v předchozím 
odstavci, bude Zadavatelem vyloučen. 

2) Odběry ze sítě NN 
Hodnoty odběrů NN v jejich jednotlivých distribučních sazbách a tarifech definuje zadavatel 
v Příloze č. 2. Tyto odběry elektrické energie se nebudou v průběhu dodávky upřesňovat. 

3) Platnost smlouvy 

Jednotlivý zadavatel uzavře s dodavatelem jednu dodavatelskou smlouvu pro všechna svá 
odběrná místa v hladině NN spadající do rozsahu veřejné zakázky. Smlouva s vybraným 
dodavatelem bude uzavřena na dobu určitou bez možnosti automatického prodlužování, nebo 
prolongace. 

4) Platební podmínky. Cenu za sdružené služby dodávky elektřiny v hladině NN bude 
zadavatel dodavateli hradit měsíčně zálohově ve výši zálohy stanovené v ročním platebním 
kalendáři dodaném dodavatelem. Měsíční množství plánovaného odběru pro stanovení 
platebního kalendáře bude určeno jako předpokládaná 1/12 odběru odběrného místa. Platební 
kalendář a vlastní fakturace budou rozepsány pro každé odběrné místo. Vždy po konci 
ročního období zašle dodavatel zadavateli konečné vyúčtování společně s konečnou fakturou, 
ve které bude uvedena skutečná roční spotřeba NN. Faktura, resp. zálohová faktura musí mít 
veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. V tomto 
daňovém dokladu bude provedeno vyúčtování zaplacené zálohy. Zadavatel uhradí 
fakturované částky příkazem k úhradě ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře. 
Faktura je splatná do 15 kalendářních dní ode dne vystavení. Dnem zaplacení se rozumí den 
odeslání platby adresátovi. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu nebo pracovního 
volna, rozumí se dnem odeslání první následující pracovní den. 

5) Další podmínky. Smluvní strany se zavazují respektovat zmocnění zadavatele pro 
jednání o změnách v rozsahu odběrných míst. Zmocněná osoba bude uvedena v jednotlivých 
smlouvách s vybraným dodavatelem. V platebních podmínkách bude ve smlouvě s vybraným 
dodavatelem dále uvedeno, že: 

Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání 
předpokládaného množství odběru silové elektřiny. Sankcí se rozumí rovněž navýšení 
smluvní ceny sjednané v dodavatelské smlouvě na základě výsledku elektronické aukce; 

V případech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu 
vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení 
živelnou pohromou, je odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah s vybraným 



dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení 
dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci; 

Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo 
odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových 
odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny 
a neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného místa zahájí dodávku sdružených 
služeb za podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné zakázky; 

Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky centrálnímu 
zadavateli na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující 
kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé 
období dodávky; 

Dodavatel specifikuje, zda a v jakém rozsahu má v úmyslu zadat plnění veřejné zakázky 
jednomu či více subdodavatelům a uvede identifikační údaje každého subdodavatele. 

Bude-li Zadavatel požadovat vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků 
zavazuje se Dodavatel zasílat veškeré vyúčtování a fakturaci formou požadovanou 
Zadavatelem. 

6) Nebude-li závazný návrh smlouvy vypracován v souladu s podmínkami stanovenými 
v ČI. 5, bude Zadavatelem vyloučen. 

ČI. 6 
Podmínky zadavatele pro jednotné zpracování nabídky 

1) Dodavatel podá nabídku a k ní přiloží 
obsah nabídky včetně prohlášení o počtu stránek 
krycí list nabídky, 
čestné prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů a o 
splnění předpokladu dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ - Příloha č. 5 
čestné prohlášení o akceptaci požadavků zadávací dokumentace a obchodních podmínek 
zadavatele - Příloha č. 6 

- čestné prohlášení o splnění požadavků stanovených v ust. § 68 odst. 3 ZVZ - Příloha č. 7 
podepsaný návrh smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny obsahující obchodní 
a další podmínky dle či. 5 a splňující všechny požadavky zadavatele dle zadávací 
dokumentace. 
tabulka pro zadání nabídkových cen - Příloha č. 3 
čestné prohlášení o rozsahu plnění zakázky prostřednictvím subdodavatelů a jejich 
identifikace 

2) Nabídky pro hodnocení se mohou podávat pouze v listinné podobě 

3) V případě, že dodavatel v nabídce doloží dokumenty podepsané jinou osobou, než 
osobou uvedenou v platném výpisu z obchodního rejstříku, doloží do své nabídky také 
oprávnění této osoby k podpisu (např. plnou moc) 

Variantní nabídky se nepřipouštějí 



Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce. Nabídku dodavatel podává v uzavřené obálce 
doporučené poštou, kurýrní službou na korespondenční adresu zadavatele Nám. T.G. 
Masaryka 3, 690 81 Břeclav, anebo osobně v prostřednictvím podatelny v sídle zadavatele 
v pracovních dnech v těchto hodinách: 
pondělí od 8:00 do 17:00 hodin 
úterý, čtvrtek od 8:00 do 14:00 hodin 
středa od 8:00 do 18:00 hodin 

Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídek, což je do 18. 3. 2014 do 10.00 
hod. 

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí 
nabídky podatelnou zadavatele. 

Obálka bude označena nápisem: „NEOTVÍRAT - „Dodávka elektřiny pro město Břeclav 
a jím zřízené příspěvkové organizace a založené společnosti, ve kterých má město 
Břeclav majetkový podíl" 

Nabídka bude zpracována písemně v jednom vyhotovení s označením „ORIGINÁL" 
s řazením požadovaným v článku 6. této zadávací dokumentace. 

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Centrální zadavatel doporučuje nabídku zabezpečit proti manipulaci s jednotlivými listy tak, 
aby bez násilného porušení nebylo možné žádný list z nabídky vyjmout. V případě kroužkové 
vazby zabezpečit proti nakládání s jednotlivými listy pomocí provázku a pečetě, nebo 
nálepkami opatřenými podpisem, příp. razítkem dodavatele. Všechny listy nabídky budou 
očíslovány průběžnou řadou počínaje číslem 1. 

Či. 7 
Podání nabídky 

Lhůta pro podám nabídek končí dne 18. 3. 2014 v 10:00 hodin. Nabídky, které budou 
doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty do předběžného hodnocení 

Termín pro otevírání obálek a předběžné hodnocení nabídek je stanoven na 18. 3. 2014 
v 10:05 hodin v sídle Zadavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Nabídku nelze podat jen na některou část veřejné zakázky. 



Nabídka musí být podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo zmocněnou osobou; v 
případě potvrzení nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce plnou moc či jiný 
platný pověřovací dokument. 

ČI. 8 
Kriteria hodnocení nabídky 

Hodnocení nabídky provede Zadavatel formou elektronické aukce (dále jen E-aukce). 

Elektronickou aukcí se rozumí proces sloužící k hodnocení nabídek, v jehož rámci zadavatel 
používá elektronické nástroje umožňující předkládání nových snížených nabídkových cen, 
případně nových hodnot nabídek, a který současně umožňuje sestavit aktuální pořadí nabídek 
při použití automatických metod jejich hodnocení. 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení podaných nabídek je nejnižší nabídková cena. 
Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena zpracovaná v souladu s ČI. 4 odst. 2 této 
zadávací dokumentace. 

Ostré (soutěžní) aukční kolo E-aukce bude probíhat 15 minut s tím, že pokud v posledních 
dvou minutách soutěžního kola podá soutěžící dodavatel nabídku nižší než doposud nejnižší 
celková nabídka, bude soutěžní kolo prodlouženo vždy automaticky o 2 minuty. V případě, 
že žádný z uchazečů v posledních 2 minutách nesníží minimální jednotkovou cenu, aukce 
bude automaticky ukončena. Maximální doba ostrého kola aukce včetně prodlužování je 120 
minut. 

Pravidla průběhu e-aukce jsou upraveny ve Všeobecných podmínkách a pravidlech „E 
aukce" , které tvoří Přílohu 4 této zadávací dokumentace, kde jsou uvedeny podmínky a 
rozsah elektronické aukce a veškeré další informace k účasti v elektronické aukci nalezne 
dodavatel v systémovém dokumentu Zadavatele. 

Minimální rozdíl u jednotkové ceny pro jednotlivá podání aukčních hodnot v průběhu E-
aukce činí 2 Kč vůči hodnotě vlastní nabídkové ceny. 

Maximální rozdíl u jednotkové ceny pro jednotlivá podání aukčních hodnot v průběhu E-
aukce činí 50 Kě vůči hodnotě vlastní nabídkové ceny. 

Zadávací a další podmínky uvedené v přílohách jsou pro dodavatele závazné. 

Elektronická aukce proběhne v souladu s § 97 Zákona. 

Tato výzva je zároveň výzvou k účasti v elektronické aukci, která proběhne 
v následujících termínech: 

Zkušební aukční kolo od 24. 3. 2014 od 11:00 hodin do 24. 3. 2014 do 12:59 hodin. 
Ostré aukční kolo od 24. 3. 2014 od 13:00 hodin do 24. 3. 2014 do 15:00 hodin. 



CI. 9 
Závěrečná ustanovení 

Centrální zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené dodavateli v nabídkách. 

Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel dodavatelům nehradí. 

Centrální zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vítězném dodavateli předložení originálů 
listin prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů, a to ve smyslu ust. § 62 odst. 3 ZVZ. 

10. Seznam příloh 

Příloha č. 1: Seznam pověřujících zadavatelů 
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst NN 
Příloha č. 3: Tabulka pro zadání nabídkových cen 
Příloha č. 4: Pravidla pro e-aukce 
Příloha č. 5: Čestné prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů a 

o splnění předpokladu dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. 
Příloha č. 6: Čestné prohlášení o akceptaci požadavků zadávací dokumentace a obchodních 

podmínek zadavatele 
Příloha č. 7: Čestné prohlášení o splnění požadavků stanovených v ust. § 68 odst. 3 ZVZ 

MĚSTO BŘECLAV 

místostarosta 

V Břeclavi, dne 28.2 2014 



TENDER 
č. Název Ulice, č. p. Město, PSČ IČ 

1 Centrální zadavatel 
l Město Břeclav Nám. T G . Masaryka 3 Břeclav 690 81 00283061 

| Pověřující zadavatelé 
i 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 0 

1 1 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 

Základní škola Jana Noháče 

Mateřská škola Břeclav, Okružní 7 

Mateřská škola Břeclav, Břetislavova 6 

Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765 

Mateřská škola Břeclav, Slovácká 39 

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A 

Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727 

Základní škola Břeclav, Komenského 2 

Základní umělecká škola Břeclav, Křižkovského 4 

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8 

Kupkova 1 

Školní 16 

Okružní 7 

Břetislavova 6 

U Splavu 2765 

Slovácká 39 

Na Valtické 31A 

Na Valtické 727 

Komenského 2 

Křižkovského 4 

Hřbitovní 8 

Břeclav 690 02 

Břeclav 690 03 

Břeclav 691 43 

Břeclav 690 02 

Břeclav 690 02 

Břeclav 690 02 

Břeclav 691 41 

Břeclav 691 41 

Břeclav 691 41 

Břeclav 690 02 

Břeclav 690 03 

63434466 

60680539 

49963023 

49137158 

49137115 

49137140 

63434474 

63433842 

63434458 

70436304 

49137182 



— 

p o ř č , NÁZEV 

I 

2 

2 

-•• 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

a 
9 

10 

1 1 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

2 0 

2 1 

2 2 

2 3 

2 4 

2 5 

2 6 

2 7 

2 8 

2 9 

3 0 

3 1 

32 

33 

3 4 

3 5 

36 

37 

3 8 

39 

4 0 

4 1 

42 

4 3 

4 4 

4 5 

46 

4 7 

4 8 

4 9 

5 0 

51 

52 

5 3 

5 4 

55 

O Š K M S 

M é s l o B ř e c l a v 

M é s l o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

O d b o r r o z v o j e a s p r á v y 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

M ě s t o B ř e c l a v 

r i 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 5 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

0 0 2 8 3 0 6 1 

EAN OPM 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 1 0 9 9 0 8 3 7 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 5 3 1 8 3 5 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 7 1 0 6 6 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 7 1 2 1 9 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 7 1 3 2 5 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 9 1 1 3 5 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 8 7 9 4 7 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 0 8 3 2 1 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 1 0 7 9 2 6 2 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 1 5 1 5 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 0 8 4 6 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 0 2 3 2 9 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 9 2 4 0 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 0 0 8 2 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 0 1 1 9 3 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 1 5 7 5 6 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 5 4 9 3 9 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 5 5 4 0 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 9 2 9 4 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 6 2 5 0 7 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 7 0 3 2 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 4 5 6 9 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 7 1 9 5 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 4 4 9 4 7 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 7 2 1 6 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 5 1 0 9 9 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 4 5 0 6 7 

B 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 3 8 6 7 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 9 3 7 9 5 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 6 3 9 0 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 6 6 1 3 4 1 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 7 2 6 4 3 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 0 8 5 7 4 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 0 4 4 6 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 6 3 1 0 2 3 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 1 0 5 6 6 9 2 6 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 5 2 7 6 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 2 2 5 2 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 4 8 4 2 6 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 2 8 2 8 9 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 2 5 3 2 5 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 2 8 1 5 9 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 2 2 2 7 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 3 3 6 5 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 3 0 2 1 3 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 2 7 8 9 3 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 4 2 5 1 5 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 1 0 4 9 1 8 2 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 1 1 1 1 0 8 7 6 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 3 6 9 8 7 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 6 3 1 1 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 6 2 7 0 8 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 6 1 3 7 4 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 5 6 5 9 2 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 5 6 7 0 7 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 6 8 7 1 7 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 7 1 6 4 9 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 5 6 9 0 5 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 2 5 6 0 8 0 

8 5 9 1 8 2 4 0 0 2 0 0 6 0 9 5 2 7 

Město 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

B ř e c l a v 

PSC 

6 9 0 0 2 

6 9 0 0 3 

6 9 0 0 2 

6 9 0 02 

6 9 0 0 2 _ | 

6 9 0 8 1 

6 9 0 8 1 

6 9 0 8 1 

6 9 0 8 1 

6 9 0 8 1 

6 9 0 8 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

[ 6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

6 9 2 0 1 

Ulic* 

Z á m e c k é n á m 

O s t r o v 

U T r ž i š t ě 

U T r ž i š t ě 

U T r ž i š t ě 

B ř e z i n o v a - V O č 1 

B r a t i s l a v s k á - V O č 2 

M l á d e ž n i c k á - V O č 3 

B r a t i s l a v s k á - k 3613/6 V O č 57 

Š i l m g r o v a - V O 6 4 

S a d y 2 8 n j n a - p o š t a 2 V O č 5 

J u n g m a n n o v a - V O č 6 

Č e c h o v a - V O č 7 

S t r o m o ř a d n i - V O í 8 

S t r o m o ř a d n i - N o v a - V O c 8A 

N a m S v o b o d y - V O č 9 

S l o v á c k a V O č 1 0 

S l o v á c k á - s ídl V O č 11 

D u k e l s k ý c h h r d i n u V O č 12 

N a Z a h r a d á c h V O č 13 

U C u k r o v a r u V O č 2 0 

17 l i s t o p a d u V O č 2 1 

F i b i c h o v a V O č 2 2 

F i b i c h o v a - s i d l R D - V O č 2 2 A 

Z á m e k - V O č 2 3 

N a m T G M a s a r y k a V O č 2 5 

B n M r š t i k ú - V O č 2 6 

F i n t a | s l o v a - V O č 27 

Z i ž k o v a - p o d v o d o j e m e m V O č 4 0 

U S p l a v u V O č 4 1 

U T r ž i š t ě V O č 4 9 

U n e m o c n i c e V O č 5 1 

S a d y 2 8 ř í jna - p ě š í z ó n a V O t 54 

J P a l a c h a - p ě š í z ó n a V O č 55 

K H M a c h y V O c 56 

N á r o d n í c h h r d i n u - c u k r o v a r V O č 3 7 

K ň ž o v a t k a T G M a s a r y k a V O č 5 9 

L i d i c k á D M - V O č 14 

K p t J a r o š e V O č 1 5 

N a P ě š i n ě V O č 1 6 

M e n d l o v a V O č 17 

M á n e s o v a - U Z b r o d k u V O č 18 

L i d i c k á - S i g m a V O č 19 

N a Z v o l e n c i V O č 3 3 

G e n S i m k a V O č 42 

Na O s t r o v e V O č 4 5 

M á n e s o v a 4 0 - V O č 4 7 

J O p l e t a l a k 3 1 0 1 / 8 7 - Z a k a s a m a m a V O 

G e n Š i m k a K / 1 8 9 6 - k a p l i č k a 

1 m á j e - u L i d l u - V O č 2 4 

1 m á j e - u s l a d o v n y - V O č 2 6 

F u č í k o v a V O č 2 9 

H a v l í č k o v a - P o l n í V O č 3 0 

Z á h u m n i V O č 3 1 

N á d r a ž n í V O č 32 

T o v a m i k o l o n i e V O č 3 8 

C S A I V O č 4 3 

C S A I I V O č 4 4 

H l a v n i V O č 5 0 

D ě l n i c k á V O č 5 3 

č.p. 

K M 8 1 / 1 . 

5 6 9 2 . 

2 0 8 5 / 1 

2 0 8 5 / 1 . 

2 0 8 5 / 1 . 

Distribuční 

sazba 

C 0 2 d 

C 0 2 d 

C 0 2 d 

C 0 2 d 

C 0 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 5 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C O l d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

C 6 2 d 

« 

Počet 
razí 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Hodnot 
a |liUče 

(A) 

2 0 0 

1 6 

6 3 

4 0 

2 0 

4 0 

32 

2 5 

16 

5 0 

16 

5 0 

4 0 

3 2 

2 0 

2 0 

4 0 

2 0 

32 

5 0 

2 5 

3 2 

4 0 

2 5 

4 0 

3 2 

2 5 

32 

2 0 

5 0 

16 

2 5 

25 

16 

16 

2 5 

2 0 

25 

3 2 

5 0 

4 0 

3 2 

4 0 

32 

4 0 

3 5 

16 

1 6 

1 0 

3 2 

63 

4 0 

2 5 

2 5 

5 0 

25 

4 0 

3 2 

2 0 

16 

frekvence 
odečtu 

Stávajíc! dodavatel/ Smlouva 

Stávající dodavatel 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

A m p e r M a r k e t a s 

A m p e r M a r k e t , a s 

smlouva na 
dobu 

URČITOU 1 
NEURČITOU 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

urč i tou 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

u r č i t o u 

EĎ 

PODÁN 
A 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

Ne 

N e 

N e 

N e 

Ne 

N e 

N e 

N e 

Ne 

N e 

N e 

N e 

N e 

Ne 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

Ne 

N e 

N e 

Ne 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

N e 

Platnost smlouvy 

DO: 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

31 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

31 12 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 1 2 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

3 1 12 2 0 1 4 

Výpovědní lnuta 
(v měsících) 

3 m ě s í c e 

3 m ě s í c e 

3 m ě s í c e 

3 m ě s í c e 

3 m ě s í c e 

3 m ě s í c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m ě s í c e 

3 m ě s í c e 

3 m ě s í c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m ě s í c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m ě s í c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m ě s í c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m ě s í c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m é s i c e 

3 m e s i c e 

3 m ě s í c e 

Výpověď doručit 
nejpozději DO. 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

30 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

30 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

30 9 2 0 1 4 

30 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

30 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

3 0 9 2 0 1 4 

Roční spotřeba CELKEM • 

I Možnost zahájeni 
dodávek elektřiny 

novým dodavatelem 
(datum) 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1.2015 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

1 1 2 0 1 5 

VT(MWh) 

0 3 8 6 

1,495 

5 . 9 1 

3 8 6 1 

4 . 5 0 8 

2 5 

2 8 

19 

6 

5 4 

10 

2 5 

2 9 

2 9 

9 

1 4 

2 9 

2 1 

15 

2 6 

2 9 

2 4 

2 3 

8 

2 9 

2 6 

2 0 

2 7 

19 

3 2 

11 

2 0 

3 7 

7 

12 

9 

9 

9 

2 4 

3 6 

2 0 

18 

2 0 

15 

18 

9 

4 

15 

• 
2 8 

54 

3 1 

17 

8 

3 8 

14 

3 0 

2 4 

1 8 

:: 

NT(MWh) 

0 

0 

1.502 

0.943 

3 . 3 8 8 

Odběr 
celkem 

(MWh/rok) 

í) 386 

' .',95 

7 4 1 2 

.1 304 

7 3 9 6 

25 

25 

19 

6 

54 

IC 

25 

2 Í 

2 9 

9 

14 

29 

21 

15 

2 6 

2 9 

2 4 

23 

8 

2 9 

2 5 

2 0 

21 

19 

32 

11 

20 

37 

7 

12 
C) 

t 

9 

2 4 

36 

20 

18 

20 

15 

16 

g 

.'. 
15 

1 

2 8 

54 

3 1 

17 

8 

38 

14 

30 

24 

1 8 

H 



56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 
64 

65 

66 

67 

es 
69 

70 

71 

72 

73 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 
12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

1 

2 
2 
4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

ODBOR MAJETKOVÝ 

Město Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

OKT 

Mésto Břeclav 

Město Břeclav 
Mésto Břeclav 

Město Břeclav 

Město Břeclav 

Mésto Břeclav 

Mésto Břeclav 

Přispěvkovky 
Základní škola a Materská 
škola Břeclav. Kupkova 1 
Základní sKola a Materská 
škola Břeclav. Kupkova 1 
Základní škola a Materská 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 
00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283051 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

00283061 

63434466 

63434466 

63434466 

859182400210534390 

859182400201473851 

859182400201473714 

859182400201473721 

859182400201473745 

859182400201473738 

859182400201473752 

859182400201447654 

859182400201454102 
859182400201454089 

859182400201454133 

859182400211167030 

859182400200434198 

859182400200792526 

859182400200370021 

859182400200511042 

859182400200451362 

859182400200451225 

859182400200372421 

859182400201453914 

859182400210639781 

859182400200644696 

859182400200648045 

859182400200768934 

859182400200774416 

859182400200421280 

859182400200429026 

859182400200263880 

859182400200303562 

8591S24O02O028S753 

859182400200303371 

859182400200303913 

859182400200308956 

859182400200310645 

859182400200310690 

859182400200310829 

859182400200311789 

859182400200312939 

859182400200313691 

859182400200303463 

859182400200263293 

859182400211192018 

859182400200829949 

859182400200344831 

859182400200369650 

859182400200524677 

859182400200420801 

859182400200583322 
859182400200583414 

859182400200594984 

859182400200603587 

859182400200603679 

859182400200352461 

859182400200350993 

859182400200352751 

859182400200352645 

859182400210875691 

859182400210646048 

859182400200348990 

859182400200362613 

859182400200294921 

859182400200741104 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 
Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 
692 01 

692 01 

692 01 

692 01 
692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 
692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

692 01 

69002 

69002 

69002 

Nadražni 2235/89 VO č 35 

Hraniční za trati 001 - paušálni platba 

Hraniční za trati 002 - paušální platba 

Hranični za trati 003 - paušální platba 

Hraniční za trati 004 - paušálni platba 

Hraniční za trati 005 - paušální platba 

Hraniční za trati 006 - paušální platba 

Lednická V O č 34 

Na Valtické 1 VO č 46 
Na Valtické I I - V O č 48 

Na Valtické III - V O č 52 

SNP - Tyršův sad VO č 58 

Siroky dvůr VO č 39 

Semafor na T G Masaryka 
Světelná křižovatka 1 máje 

Domek v parku - Sady 28 řijna 

Sady 28 řijna- fontána č 5 

Sady 28 října - fontány 

Zámecké namésti 3096 Břeclav 690 02 

Lednická 515/21 Břeclav 690 06 

Národních hrdinu 278/22 Břeclav 690 02 

Veř WC U stadionu Břeclav 690 02 

Národních hrdinu 2010/18 Břeclav 690 02 

17 listopadu 2995/1A Břeclav 690 02 

nam.TGM 38/10 Břeclav 690 02 

Hřbitovní 1445/20 Břeclav 690 03 

Na péáiné 1865/18 Břeclav 690 03 

Hájová obř siří Břeclav 691 41 

Lanžhotska spr bud Břeclav 690 02 

Bratislavská 2238/4 Břeclav 690 02 

krátká 1284/8 Břeclav 690 02 

Lanžhotska 449/11 Břeclav 690 02 

Sady 28 řijna 588/2 Břeclav 690 02 

Na zahradách 1133/19 Břeclav 690 02 

Na zahradách 1137/20 Břeclav 690 02 

Na zahradách 1111/21 Břeclav 690 02 

Národního odboje 1217/17 Břeclav 690 02 

Riegrova 1010/27 Břeclav 690 02 

Smetanovo nábřeží 1098/14 690 02 

Lanžhotska obř sin Břeclav 690 02 

T ř i Máje 57/39 Břeclav 691 41 

Národních hrdinu 300/47 Břeclav 690 02 

U splavu 3047/2B Břeclav 690 02 

Chodska 1371/2 Břeclav 690 02 

Národních hrdinu 300/47 Břeclav 690 02 

Národních hrdinu 311/20 Břeclav 690 02 

Hřbitovní obř sni Břeclav 690 03 

Senioru 3196/1 Břeclav 690 03 

Seniorů 3196/1 Břeclav 690 03 

Seniorů 3196/1 Břeclav 690 03 

Seniorů 3196/1 Břeclav 690 03 

Seniorů 3196/1 Břeclav 690 03 

Město Břeclav, nám TG M 42/3, 69081 Břeclav, sklč 

Město Břeclav, nam TG M 42/3. 69081 Břeclav, hl. 

Mésto Břeclav, nam T G M 42/3, 69081 Břeclav, při 

Mésto Břeclav, nám T G M 42/3, 69081 Břeclav.OSV 

Mésto Břeclav , hasičská zbrojnice. Hřbitovní 3347, B 

Mésto Břeclav , hasičská zbrojnice.Rovnice 171/1, Po 

Kupkova 3 Břeclav 690 02 

Sovadinova 565/1 Břeclav 69002 

Dukelských hrdinů 259/3 Břeclav 69002 

Dukelských hrdinů 2799/2 . Břeclav 69002 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C62d 

C02d 

C02d 

C02d 

C02d 

C02d 

C25d 

C25d 

C02d 

C02d 

C02d 

C02d 

C02d 

COld 

CO I d 

C25d 

C02d 

COld 

T COld 
COld 

COld 

COld 

T COld 

COld 

COld 

COld 

COld 

C02d 

C02d 

C02d 

C02d 

COld 

COld 

COld 

C025d 

C02d 

C02d 

C02d 

C02d 

C02d 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

25 

2 

2 

2 

2 

: 
2 

60 

63 

32 

3 2 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

100 

25 

100 

16 

32 

200 

125 

25 

25 

25 

25 

10 

25 

10 

16 

25 

25 
25 

10 

320 

25 

25 

28 

10 

50 

25 

25 

16 

63 

25 

25 

25 

100 

100 

C45d 

C26d 

C02d 

C25d 

C02d 

C02d 

C02d 

C25d 

C02d 

-_. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

25 

200 

40 

80 

25 

25 

25 

200 

40 

-

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 
Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 
určitou 

uratou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 
Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 122014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 
31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31.122014 

31 12 2014 

31 12 2014 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 měsíce 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 
3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 
3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 
3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 měsíce 

3 měsíce 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

3 0 9 : 0 1 4 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1.2015 
1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 12015 

1 12015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market, a s 

Amper Market a s 

Amper Market a s 

EP Energy Trading,a s 

EP Energy Trading a s 

EP Enerov Tradina a s 

určitou 
určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

uratou 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

3 měsíce 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

14 

0 

0 

fl 

0 

0 

0 

45 

44 

16 

19 

3 

4 

20 
4 

9 

1 

11 

1.34 

5.084 

14,52 

1.139 

0.667 

52.38 

35832 

4,394 

0081 
0,118 

3,117 

0 0SG 

0 554 

0,176 

0.23 

0 323 

0433 

0,32 

0,023 

0422 

0402 

2068 

9.161 
0 059 

4861 

0071 

0.385 

0.156 

0.141 

2.823 

0.101 

0 052 

3743 

9.856 

0,005 

213,08 

4983 

56,64 

3,349 

6 112 

12,633 

30,711 

2.009 

0 884 

0.38 

1.966 

11 91 

0.138 

0 082 

21.629 

796 

1376 

9,678 

14 

0 

C 

c 
0 

0 

0 

45 
44 

16 
19 

3 

4 
20 

4 

9 

' 
•• 

0 

0 

1 72 

7 05 

14 52 

1 139 

GG5" 
G ; : Í 

35 832 
-'- 334 

0 031 

0 256 

3 117 

0 096 

0 554 

0 1 76 

0 23 

0 323 

0 433 

0 32 

0 023 

0 422 

0 402 

2 068 

9 161 

0 059 

4 86 1 

0 07; 

0 385 

0 156 

0 223 

2 323 

0 101 

0 052 

3 743 

9 £55 

0 

0 

21634 

292 68 

4 983 
73 4 

3 349 

6 1 12 

12.633 

40.389 

2009 

0 884 



4 

5 

1 

: 

i 

i 

2 

1 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

•'-
5 

1 

2 

3 

• 

1 

Zakladni škola a Materská 
škola Břeclav, Kupkova 1 
Základní škola a Materská 
škola Břeclav Kupkova 1 

Základní škola Jana 
Noháče. Břeclav. Školní 16 

Materská škola breclav, 
Břetislavova 6 

Materská škola Břeclav. U 
Splavu 2765 

Materská škola Breclav, 
Slovácká 39 
Materská škola Breclav. 
Slovácka 39 

Mateřská škola Breclav. Na 
Valtické 727 

Základní škola Břeclav, Na 
Valtické 31 A 
Základní škola Břeclav, Na 

Valtické 31 A 
Základní škola Břeclav, Na 

Valtické 31 A 

Základní škola Breclav, 
Komenského 2 

Základní škola Břeclav, 
Komenského 2 

Zakladni škola Břeclav. 
Komenského 2 

Zakladni škola Břeclav. 
Komenského 2 

Zakladni škola Břeclav. 
Komenského 2 

Zakladni umělecká škola 
Břeclav Křižkovského 4 

Základní umělecká škola 
Breclav. Křižkovského 4 
Základní umělecká škola 
Břeclav. Křižkovského 4 

Materská škola Breclav. 
Hřbitovní 8 

Materská škola breclav. 
Okružní 7 

63434466 

63434466 

60680539 

49137158 

49137115 

49137140 

49137140 

63433842 

63434474 

63434474 

63434474 

63434458 

63434458 

63434458 

63434458 

63434458 

70436304 

70436304 

70436304 

49137182 

49963023 

859182400200362514 

859182400200348907 

859182400200431081 

859182400200292026 

859182400200348808 

859182400200355028 

859182400200335141 

859182400200823640 

859182400201454119 

859182400201454478 

859182400200542497 

859182400200260995 

859182400200261060 

859182400200261169 

859182400200261350 

859182400200261763 

859182400200348617 

859182400200348532 

859182400200225796 

859182400200553257 

859182400200271427 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 4 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclav 

69002 

69002 

69003 

69002 

69002 

69002 

69002 

69141 

69141 

69141 

69141 

69141 

69141 

69141 

69141 

69141 

69002 

69002 

69002 

69003 

69141 

Sovadinova 465/3 , Břeclav 69002 

Kupkova 1020/1 , Břeclav 69002 

Školní 1589/16 , Břeclav 69003 

Břetislavova 578/6 

U Splavu 2765 .Břeclav 69002 

Slovaci.a 33 Břeclav 69002 

Slovácka 39 Břeclav 69002 

Na Valtické 727. 69141 Břeclav 4 

Na Valtické 31A , Břeclav 69141 

Na Valtické 31A, Břeclav69141 

Na Valtické 31A . Břeclav 69141 

Komenského 2 . Břeclav 4 . 69141 

Komenského 2 . Břeclav 4 , 69141 

Komenského 2 , Breclav 4 . 69141 

Komenského 14 , Breclav 4 , 69141 

Osvobozeni 1 .Břeclav 4, 69141 

Křižkovského 1136/2 , Břeclav 690 02 

Křižkovského 642/4 Břeclav 690 02 

Palackého 423/17 Podivín 69145 

Hřbitovní 1760 , Břeclav 69003 

MŠ Břeclav . Okružní 7 , Breclav 69141 

C02d 

C25d 

C02d 

3 

3 

3 

200 

160 

100 

C02d 

C25d 

C02d 

C02d 

C25d 

C25d 

C25d 

C02d 

C25d 

C02d 

COld 

C02d 

C25d 

C25d 

C03d 

C02d 

C02d 

C02d 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

44 

63 

50 

50 

150 

100 

100 

16 

63 

160 

20 

25 

80 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading,a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading a s 

EP Energy Trading a s 

EP Energy Trading a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading.a s 

EP Energy Trading a s 

EP Energy Trading,a s 

určitou 

určitou 

uratou 

uratou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

uratou 

uratou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

určitou 

uratou 

uratou 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 122014 

31 122014 

31 122014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

31 12 2014 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 měsíce 

3 měsíce 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

3 měsíce 

3 mésice 

3 mésice 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

30 9 2014 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

1 12015 

1 12015 

1 12015 

1 12015 

1 1 2015 

1 1 2015 

47,507 

63,18 

24,64 

6,445 

15,285 

7.116 

0 

9,313 

47.56 

24,56 

0,079 

46,52 

13 

2,54 

11,4 

21,54 

1,515 

23,333 

1.108 

4,966 

0,264 

1 2218,565 

14.4 

4,662 

5.475 

13,86 

2,8 

15,17 

3,47 

1,592 

206,405 

4 7 , 5 0 7 * 

7 7 , 5 s l 

24,641 

6.445I 

19.94?! 

V 
7 , 1 1 6 , 1 

V 
1 4 , 7 8 8 l 

61.42B 

2 7 , 3 6 ! 

G06 

6 1 . 6 9 l 

1 3 l 

114 

2 5 . 0 1 1 

2 3 3 3 3 

n o s ! 

4 . 9 6 6 1 

0 , 2 6 4 l 

2424,97 1 

— JH 



Společnost: 

kontaktní osoba: 
telefon: 
email: 
Datum: 

vypni dodavatel razítko, podpis 



Příloha č. 4 

A-TENDER s. r. o., 
se sídlem Nám. Dr. V. Holého 1057/16. II 
Libeň. IČ: 24299138. DIČ: CZ24299138 

00 Praha 8 -

Všeobecné podmínky a pravidla „E aukce" 

Preambule 
Tyto všeobecné podmínky a pravidla stanoví průběh a 
realizaci E-aukce v rámci řízení zadávacích veřejných a 
neveřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 96 a násl. 
zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve zněni 
pozdějších změn a doplněni. Stanoví práva a povinnosti 
účastníků E-aukce. upravuji pravidla pro její vyhlášeni, 
průběh, ukončení a vyhodnocení. 
Účastník, podpisem smlouvy, která na tyto pravidla 
odkazuje nebo vstupem do elektronické aukční síně na 
základě mu přidělených přístupových kódů. stvrzuje, že 
se s těmito podmínkami a pravidly seznámil a souhlasí 
s jejím obsahem bez výhrad a v dobré víře. 
Účastníci svou účastí v E-aukci prohlašují svoji 
svobodnou a skutečnou vůli. prostou omylu uzavřit mezi 
sebou smlouvu s vyjednanými podmínkami o předmětu 
E-aukce. 

Článek I. 
Vymezení základních pojmu 

1. Účastníkem E-aukce může být fyzická nebo právnická 
osoba jako uchazeč nebo zadavatel, pokud není dále 
stanoveno jinak a pokud to připouští platné právní 
předpisy 

Uchazeč/dodavatel je ten. kdo projevil zájem 
o podanou nabídku zadav atele a na základě této 
nabidky reaguje na vyzvu tím. že akceptuje 
požadavky zadavatele, stanoví svoji cenovou 
nabídku, kterou v průběhu E-aukce v souladu 
s pravidly a podmínkami může měnit. Tedy 
reaguje na změny v nabídkách jiných uchazečů. 
tím. že podává své aukční nabídky s cílem 
získat pro sebe nabídku zadavatele. 
Zadavatel je ten. kdo podává nabídku na 
dodávku sdružených služeb energií, v souladu 
s předmětem E-aukce formou výběrového 
řízení za podmínek předem stanovených. 
Zadavatel se může v E-aukci nechat zastoupit 
právnickou nebo fyzickou osobou. 
Zadavatelem se rovněž rozumi Objednatel 
(osoba či společnost) dle uzavřené Dohody o 
realizace e-aukce. 

Provozovatel je ten, kdo provozuje 
technologie, software, aplikace, administrativu 
a další náležitosti spojené s provozem a 
realizací E-aukce, tedy osoba, která využívá 
elektronický nástroj nutný pro přípravu a 
administraci E-aukce a zajišťuje veškerou 
činnost spojenou s administrací E-aukce. 
Provozovatelem elektronického nástroje je 
společnost A -TENDER, s.r.o. Provozovatelem 
se rovněž rozumí Poskytovatel (osoba či 
společnost) dle uzavřené Dohody o realizaci e-
aukce. 

2. Elektronická aukce je prostředkem k předkládáni 
nových snížených nabídkových cen, případně nových 
hodnot nabídek, reagujících na podanou nabídku 

Zadavatele realizována formou přístupu do aukční síně 
přes Internet. Současné umožňuje sestavit aktuální pořadí 
nejnižších cenových nabídek Uchazeče s využitím 
technického zařízení a programového vybavení, 
spojeného s elektronickou komunikační sítí. 

Aukční síň je virtuální prostředí, ve kterém Uchazeči 
podávají své aukčni hodnoty. Je umístěno na určené 
adrese ve veřejné datové šiti Internetu: klient.a-tender.cz. 

4. Kriteria hodnocení předmětu E-aukce vyjadřují 
nejlepší podmínky pro uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a uchazečem, založena zpravidla na kritériu 
nejnižší nabídkové ceny nebo na kritériu nabídkové ceny 
a dalších podmínkách, určených zadav atelem. 

5. Zadávací podmínky vyjadřují komplexní požadavky 
Zadavatele v rámci řízeni o zadávání veřejných a 
neveřejných zakázkách na dodávku sdružených 
služeb energií, jejich obsahem je vymezení předmětu a 
podmínek zakázky s odkazem, že v rámci zadávacího 
řízeni bude využito E-aukce. 

6. Aukční kolo podáváni a on-line hodnocení nových 
aukčních hodnot podávaných uchazeči v rámci e-aukce. 
Počet a délka aukčních kol vyplývají ze zadávacích 
podmínek a jsou stanoveny ve výzvě k účasti 
v elektronické aukci. 

7. Výzva k účasti je pozvánka k účasti uchazečů na E-
aukci po splněni předem stanovených podmínek. 
určených zadavatelem prostřednictvím elektronických 
prostředku. Ve výzvě bude uveden předmět E-aukce. 
datum a čas zahájení a ukončení e-akce. jakož i veškeré 
informace nezbytné pro připojeni se k aukčnímu systému. 
Informace uvedené ve výzvě k účasti v E aukci jsou pro 
účastníka závazné a směrodatné. 

8. Pozorovatel je osoba, která má přístup do virtuální 
aukčni síně. Pozorovatel však nemá zpřístupněn} 
všechny funkce a oprávnění, které má provozovatel, jako 
administrátor. Rozsah oprávněni pozorovatelům stanoví 
provozovatel prostřednictvím administrátora 
Pozorovatelem může být zadavatel nebo jím pověřená 
osoba: má zpřístupněny zejména informace o zadání E-
aukce. výzvu k účasti. chatovou komunikaci 
s administrátorem. Pozorovatel není účastníkem E-aukce 
a nemá oprávněni do E-aukce zasahovat. 

Článek II. 
Povinnosti provozovatele 

V rámci smluvního vztahu poskytne Provozovatel pro 
Zadavatele: 

služby spojené s realizaci E-aukce v rámci jeho 
zadávacího řízeni, a to v rozsahu nezbytném pro 
provedeni zadávacího řízeni v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy. vztahujícími se 
k předmětné zakázce. V této souvislosti seznámí 
Zadavatele se zákonnými a dalšími podmínkami pro 
realizaci zahájení a provedení zadávacího řízeni 
s využitím elektronické aukce. 

http://klient.a-tender.cz


Metodickou pomoc při sestavování zadávacích podmínek 
u zadávacího řízení, pro jeho realizaci v E-aukci. 
V zadávacích podmínkách musí Zadavatel stanovit: 
O závazná kritéria a jejich omezení, jejichž hodnoty 

budou předmětem E-aukce 
o závazné informace, které budou Uchazečům 

poskytnuty v průběhu elektronické aukce, 
případně údaj o tom, kdy jim takové informace 
budou poskytnuty 

0 informace o průběhu E-aukce 
o stanovit neměnné podmínky pro podáváni nových 

aukčních hodnot, zejména stanoveni minimálních 
podhozú. stanoveni minimálních rozdílů pro 
jednotlivá podáni aukčnich hodnot (ve vhodných 
případech) 

o stanovit závazné informace o použitých 
elektronických prostředcích a technické 
informace nezbytné pro elektronickou 
komunikaci. 

Provozovatel se zavazuje podle pokynů Zadavatele 
zpracovat výzvu k účasti v E-aukci v elektronické podobě 
s uvedením informací nezbytných pro individuální 
připojeni Uchazeče k aukčnímu systému. Výzva 
(pozvánka) zpracovaná provozovatelem musí dále 
obsahovat: 
o datum a čas zahájení E-aukce, 
0 časový průběh E-aukce, 
o způsob ukončení E-aukce, 
o hodnotící kritéria a v případě, kdy je základním 

hodnotícím prvkem ekonomická výhodnost 
nabídky bude výzva obsahovat i výsledek 
předběžného hodnoceni nabídky každého 
Uchazeče včetně způsobu (vzorce), který se při 
elektronické aukci použije pro určení 
automatických změn pořadí na základě podaných 
nových aukčních hodnot 

Provozovatel vyzve po autorizaci Zadavatele k účasti 
v E-aukci všechny nevyloučené Uchazeče 
prostřednictvím elektronických prostředku. 

V souladu s pokyny Zadavatele Provozovatel vytvoří a 
zprovozni elektronickou aukční síň. 

V termínech stanovených ve výzvě umožni Provozovatel 
všem nevyloučeným Uchazečům vstup do aukční sině a 
zajistí její provozuschopnost. Provozovatel řídí průběh 
f-aukce a dbá. aby probíhala v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a v souladu s těmito 
Pravidly. V případě dotazů či neočekávanv'ch komplikací 
mohou Uchazeči i Zadavatel komunikovat s 
administrátorem Prov ozovatele. a to prostřednictv im 
.,chatové-' komunikace, která je součástí aukční síně. 
Záznam z chatu je součásti dokumentace příslušené e-
aukce. 

Po celou dobu E-aukce je Provozovatelem veden záznam 
o všech podaných aukčních hodnotách. V této souv islosti 
je Provozovatel povinen vést protokol o průběhu a 
výsledcích E-aukce. Po ukončeni E-aukce má Zadavatel 
přístup k protokolům jednotlivých Uchazečů, k otisku E-
aukčni sině. souhrnnému protokolu z E-aukce a 
kompletní historii E-aukce. Tyto protokoly má možnost si 
vytisknout anebo uložit v elektronické podobě. Součástí 
protokolů je i seznam vyzvaných Uchazečů a výpis 
chatové komunikace od okamžiku vytvořeni příslušné 

aukční síně do ukončeni E-aukce. Tyto dokument) budou 
zaslány Zadavateli na základě jejich vyžádáni. 

Článek III. 
Povinnosti zadavatele 

Zadavatel je povinen předat Provozovateli veškeré 
informace a podklady nezbytné k realizaci E-aukce a 
spolupracovat při odstraňováni nenadálých a 
předvídaných problémů. Potřebnými informacemi se 
rozumi především zadání E-aukce. 
Za poskytnutí služeb specifikovaných v bodě II. Pravidel 
poskytne Zadavatel provozovateli odměnu. Její výše je 
stanovena samostatnou písemnou dohodou stran. 
Odměnu zadavatel uhradí na základě faktury - daňového 
dokladu vystaveného Provozovatelem po skončeni E-
aukce. Jako den zdanitelného plnění se považuje den 
prokazatelného odesláni Protokolu. Přičemž odesláni 
protokolu je možné i elektronickou poštou na 
elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy 
uzavřené mezi Zadavatelem a Provozovatelem na 
realizace příslušné E-aukce. 

Článek IV. 
Ochrana informací 

Provozovatel se zavazuje uchovávat v tajnosti veškeré 
informace převzaté od Zadavatele, které nejsou veřejně 
přístupné a jsou získané v souvislosti s realizací E-aukce. 
a to i po jejím skončeni. Dále je povinen nakládat s 
těmito informacemi pouze v rozsahu nezbytném pro 
potřebv E-aukce. tj. zejména je oprávněn uveřejnit 
informace nezbytné pro přípravu a realizaci e-aukci a 
nezbytné pro vyhotoveni protokolů jednotlivým 
uchazečům (protokol účastníka, historie účastníka). 
Provozovatel se zavazuje zavázat k povinnosti 
mlčenlivosti podle tohoto odstavce i své zaměstnance 
nebo osoby, které pověří dílčími úkoly v souvislosti 
s realizací E-aukce. 

Informace, které budou Uchazečům poskytnuty 
v průběhu E-aukce, vyplývají ze zadávacích podmínek. 
Provozovatel se zavazuje, že až do skončení aukce 
nezveřejní totožnost účastníků E-aukce. 
Pokud v dohodě stran neni stanoveno jinak, muže 
Provozovatel zveřejnit pouze údaje o tom, že zadavatel 
využil E-aukce. pro účely reference. 

Článek V. 
Odpovědnost 

Provozovatel neodpovídá za neúplnost informaci 
poskytnutých Zadavatelem v rámci E-aukce a nenese 
odpovědnost za porušení povinnosti, pokud k takovému 
porušení došlo v důsledku porušeni povinnosti 
Zadavatelem. 

Provozovatel nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu 
způsobenou uvedením nesprávných či nepravdivých 
údajů ze strany Uchazeče a neodpovídá ani za plnění 
povinností Uchazeče. 

Provozovatel neručí za množství/počet přihlášených 
Uchazečů, za výši jimi zadaných nabídek a rovněž 
nezodpovídá za to. zda v rámci podávání nových 



aukčních hodnot proběhne mezi účastníky E-aukce 
soutěž. 

Zadavatel odpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou 
poskytnutím nesprávných informací nebo zamlčením 
podstatných okolností vztahujících se k E-aukci. 

Článek VI. 
Průběh E- aukce 

Přihlášeni do E aukce 
Zadavatel vyzve prostřednictvím Provozovatele 
elektronickými prostředky k účasti v E-aukci Uchazeče, 
kteří splnili veškeré podmínky pro účast v E-aukci. 
K účasti na E-aukci se musí Uchazeč řádně přihlásit na 
internetové adrese uvedené v zadávacích podmínkách. 
Při vyplňování přihlášky si Uchazeč zvolí uživatelské 
jméno a heslo. Pro přihlášení se Uchazeče do E-aukce je 
nezbytné elektronické potvrzeni souhlasu s těmito 
Pravidly. Poté bude Uchazeči o E-aukci provozovatelem 
zaslán vicemistný uživatelský klíč. 
Uchazeč je povinen a zavazuje se, uvést všechny 
přihlašovací údaje pravdivě a úplně, jinak odpovídá za 
škodu, kterou tímto způsobí zadavateli. 
Ve stanovený den a hodinu E-aukce se Uchazeč 
identifikuje pro vstup do aukční síně uvedením svého 
uživatelského jména, hesla a vícemístného uživatelského 
klíče. 
Uchazeč je povinen přijmout veškerá opatřeni k tomu aby 
zamezil zneužiti identifikačních údajů pro vstup do 
aukční síně v rámci E-aukce. jinak odpovídá za škodu. 
kterou způsobí. 

Provozovatel je povinen na základě žádosti Zadavatele 
odepřít označenému Uchazeči právo účasti na E-aukci. a 
to i v době byla-li E-aukce již zahájena. Odepřít účast na 
E-aukci lze pouze v případě, že existuje důvodné 
podezření o podvodném jednání některého z Uchazečů 
nebo vyjde najevo, že Uchazeč záměrně neuvedl prav divé 
údaje při přihlašováni, nebo existuje důvodné podezření 
zneužiti přístupových identifikačních údajů pro vstup do 
aukční sině. Hrozi-li nebezpečí z prodlení, může právo 
účasti na E-aukci odepřít i Provozovatel. Uchazeč je 
oprávněn vzít zpět svoji přihlášku do E-aukce bez udáni 
důvodu, nejpozději však do zahájení aukčního kola. 
Uchazeč má rovněž právo v průběhu E-aukce požádat o 
vyřazení jeho nabídky. 

Provozov atel může z důležitých důvodů změnit termín E-
aukce. Tuto skutečnost je povinen oznámit všem 
Uchazečům, kteří splnili podmínky účasti na E aukci. 

Testovací kolo 
Před zahájením aukčního kola může Provozovatel na 
žádost Zadavatele zpřístupnit aukčni síň k testováni a 
zkoušení. Den. čas zahájeni a ukončení testovacího kola 
musí být uveden ve výzvě k účasti. Ukončení testovacího 
kola musí předcházet zahájení kola aukčního. 
Provozovatel je oprávněn změnit dobu ukončeni 
testovacího kola. O této skutečnosti je Provozovatel 
povinen informovat všechny nevyloučené Uchazeče 
nejpozději do zahájení testovacího kola prostřednictvím 
nástroje pro textovou komunikaci v rámci aukčni sině. 

Aukční kolo 
Aukční kolo je zahájeno v den a hodinu, která je uvedena 
v pozvánce k účasti v E-aukci. Každému Uchazeči 

vstupem do Aukční sině je zobrazena hodnota jeho 
nabídky a nabídka nejlepší. Uchazeč nemůže hodnoty své 
nabídky měnit v neprospěch Zadavatele. Je-li 
v zadávacích podmínkách uveden minimální a maximální 
rozsah změny hodnot nabídky, může Uchazeč měnit 
hodnoty své nabídky pouze v rámci tohoto rozpěti. 
Minimální či maximální rozsah musí být uveden i ve 
výzvě k účasti na E-aukci. 

Doba trvání aukčního kola uvedena ve výzvě k účasti 
může být prodloužena. Trváni a způsob prodlužováni 
aukčního kola nad rámec zadáni jakož i další podrobnosti 
k podání nové aukčni hodnoty a způsob prodlužování 
musí být uvedeno ve výzvě k účasti na E-aukci. 

Podá-li některý Uchazeč aukčni hodnotu, která je zjevně 
nepřiměřená nebo chybná, může si Provozovatel od 
Uchazeče vyžádat opětovné potvrzeni této hodnotové 
nabídky. Uchazečem potvrzená nová hodnota nabídky 
zůstává v platnosti a účastník muže pokračovat v E-aukci. 
Nebude-li nová hodnota Uchazečem potvrzena a jsou-li 
pro to dán) důvody, bude Uchazeč z další aukce vyřazen. 
Opravy zjevných chyb vzniklých z důvodů na straně 
Uchazeče nejsou přípustné a takto učiněné podání se 
považuje za platnou hodnotu nabídky. 

Pokud v průběhu E-aukce dojde k podáni konečné 
nabídky ve stejné výši (i v jednotlivých částech zakázky) 
od více účastníků považuje se za vítěznou nabídku ta, 
která byla podána v průběhu E-aukce jako první. 
Informace o času hodnotou stejných jednotlivých nabídek 
podáni bude zjištěna v systému z protokolu historie E-
aukce. 

Pokud v aukčni siní dojde k odchylce od standardního 
postupu, může být e-aukce prodloužena manuálně, a to 
z důvodu, aby ostatní účastníci E-aukce mohli na 
učiněnou opravu reagovat. O této skutečnosti 
Provozovatel vyrozumí všechny účastníky aukčního kola. 
Rozhodnuti takovéhoto postupu může učinit pouze 
zadavatel a své rozhodnuti potvrzuje formou chatu. 
V případě, že zadavatel není v aukční síni přítomen on
line. může o prodloužení rozhodnout i Poskytovatel. 

Ukončení E-aukce 
Ukončením E-aukce se rozumí ukončeni aukčního kola 
ve stanovené lhůtě za podmínek předem stanovených. 
E-aukce skonči uplynutím doby, na kterou bvla určena 
popř. prodloužena v souladu s těmito pravidly nebo 
v důsledku jiných právních skutečností. 
E-aukci lze ukončit i na základě návrhu zadavatele. 
dojdc-li k neoprávněnému zásahu do aukční sině, tj. do 
softwarového zázemí e-aukce 
Zadavatel je povinen do 24 hodin po ukončení E-aukce, 
nejpozději však do 16. hodiny následujícího dne. a to 
písemně či elektronickou poštou na adresu Provozovatele 
podporaffia-tender.cz. závazně potvrdit výši nabídkové 
ceny. která b)la dosažena v aukci a zavázat se. že do 14 
dnů ode dne ukončeni E-aukce uzavře smlouvu o 
sdružených dodávkách energií se Zadavatelem, podle 
zadávacích podmínek. V případě prodlení této lhůty 
nemá vítěz E-aukce již povinnost Zadavateli garantovat 
cenu dosaženou E-aukci. Současně Provozovateli 
nezaniká právo na výplatu odměny za provedeni E-aukce. 



Článek VII. 
Předání výsledků e-aukce zadavateli pro další postup 

v zadávacím řízení 

Po ukončeni e-aukce jsou vygenerovány automaticky 
protokoly o průběhu e-aukce a provozovatel zajisti 
zadavateli přístup k těmto protokolům přímo z prostředí 
pozorovatelského přístupu aukční síně zadavatele. 
Protokoly, ke kterým má zadavatel přistup jsou zejména 
„Otisk e-aukční síně"'. „Kompletní historie účastníků e-
aukce" a „Souhrnný protokol účastníků e-aukce". Na 
písemné vyžádání zadavatele zajistí provozovatel zasláni 
..otisku aukčni sině'" a „souhrnného protokolu účastníků 
e-aukce"', případně i dalších protokolů i v listinné podobě. 
Listinná podoba protokolu je zadavateli zaslána na 
doručovací adresu zadavatele uvedenou v záhlaví 
smlouvy, na jejímž základě je e-aukce realizována, a to v 
případě že si ji zadavatel písemně vyžádá nejpozději do 
5-ti dnů od okamžiku ukončení e-aukce. 

Zadavatel postupuje po obdržení výsledku e-aukce (tj. po 
obdržení protokolu) způsobem, který je platný pro 
příslušné zadávací řízení, v rámci nějž je e-aukce 
realizována. 

Vítěz E-aukce 
V případě, že je E-aukce pořádána výhradně jen pro 
jednoho zadavatele, má Zadavatel právo zvolit si za 
nového dodavatele kteréhokoli účastníka E-aukce 
případně nezvolit žádného. Toto ovšem nemění nárok 
Provozovatele na jeho odměnu. 

V případě, že je E-aukce pořádána souběžně pro více 
Zadavatelů, je každý ze Zadavatelů povinen uzavřít 
novou smlouvu o dodávkách el. energie/plynu s vítězem 

E-aukce, tedy dodavatelem s nejnižší nabídnutou cenou. 
Při porušení tohoto pravidla má Provozovatel nárok na 
náhradu škody ve výši 50.000 Kč za každý případ. Tímto 
se nemění nárok Provozovatele na výplatu odměny dle 
uzavřené smlouvy. 

Článek VIII. 
Výpočet odměny provozovatele 

Výše odměny Provozovatele je stanovena samostatnou 
smlouvu se Zadavatelem. 

Článek IX. Platnost a účinnost 

Tato Pravidla pro E-aukce jsou v tomto zněni v plném 
rozsahu platná a účinná od 01. 05. 2012 vůči všem 
účastníkům zde uvedeným. 

V případě, že tato Pravidla jsou součásti jiné smlouvy a 
jejich znění bude ve vztahu k určitému ustanovení takové 
smlouvy v rozporu, platí příslušné ustanoveni takové 
smlouvy a ustanoveni Pravidel, které je s takovou 
smlouvou v rozporu se nepoužije. 

Souhlas s těmito Pravidly vyjadřuji Provozovatel a 
Zadavatel písemně, a to bud" podpisem rámcové smlouvy, 
nebo přímo příslušné smlouvy o realizaci E-aukce. 

Pravidla jsou nedílnou součástí Smlouvy. 

Dne 01. 05. 2012 



"TENDER 

Příloha č. 5 
v 

Čestné prohlášení o splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů 

stanovených ft 53 odst. 1 a § 54 písm. a), b) a o splnění předpokladu dle ff 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") 

Zadavatel veřejné zakázky: 
název: Město Břeclav 
sídlo: Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Zastoupení: Oldřich Ryšavý, starosta 
IČ: 00283061 

Uchazeč: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 
Jednající: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v , oddíl , vložka 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč veřejné zakázky: 
„Dodávka elektřiny pro město Břeclav a jím zřízené příspěvkové organizace a založené 
společnosti, ve kterých má město Břeclav majetkový podíl", zadávané jako podlimitní veřejná 
zakázka, realizované druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona (dále jen 
„veřejná zakázka") 

Spol splňuje základní kvalifikační předpoklady ve smyslu zadávací 
dokumentace, tedy zeje uchazečem, který: 

i ) 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, aje-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 



(^TENDER 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-ii podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle § 5 písni, e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

2) 
a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci; 
b) vlastní doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. 

3) je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

V dne 

oprávněný zástupce uchazeče 



'TENDER 

Příloha č. 6 
Čestné prohlášení o akceptaci požadavků zadávací dokumentace a 

obchodních podmínek zadavatele 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Název: Město Břeclav 
Sídlo: Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Zastoupení: Oldřich Ryšavý, starosta 
IČ: 00283061 

Uchazeč: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 
Jednající: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v , oddíl , vložka 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč veřejné zakázky: 
„Dodávka elektřiny pro město Břeclav a jím zřízené příspěvkové organizace a založené 
společnosti, ve kterých má město Břeclav majetkový podíl", zadávané jako podlimitní veřejná 
zakázka, realizované druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona (dále jen 
„veřejná zakázka") 

a) respektuje veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, nečiní k nim žádné 
výhrady a považuje je za závazné pro případné uzavření smlouvy se zadavatelem. V případě, že by 
jakékoliv údaje uvedené v nabídce, nebo standardní obchodní podmínky uchazeče, byly v rozporu s 
požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci, vždy mají přednost požadavky zadavatele. 

b) důkladně a podrobně se seznámil se zněním obchodních podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, spolu se všemi právy 
a povinnostmi z těchto obchodních podmínek vyplývajícími: 

c) akceptuje znění obchodních podmínek uvedených v zadávací dokumentaci předmětné veřejné 
zakázky; 

d) se zavazuje v případě, že bude vybrán jako vítězný dodavatel předmětné veřejné zakázky, uvést 
návrh smlouvy předložený jako součást své nabídky v rámci předmětné veřejné zakázky do souladu se 
zněním obchodních podmínek zadavatele s tím, že kromě výše uvedeného již předložený návrh 
smlouvy nebude měněn žádným jiným způsobem. 

V dne 

oprávněný zástupce uchazeče 



-TENDER 

Příloha č. 7 
y 

Čestné prohlášení o splnění požadavků stanovených v ust. § 68 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon") 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Název: Město Břeclav 
Sídlo: Nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Zastoupení: Oldřich Ryšavý, starosta 
IČ: 00283061 

Uchazeč: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČ: 
Jednající: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v , oddíl , vložka 

Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč veřejné zakázky: 
„Dodávka elektřiny pro město Břeclav a jím zřízené příspěvkové organizace a založené 
společnosti, ve kterých má město Břeclav majetkový podíl", zadávané jako podlimitní veřejná 
zakázka, realizované druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona (dále jen 
„veřejná zakázka") 

p r o h l a š u j e , že: 

neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
(zákon Č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů) 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou; 

žádný ze statutárních orgánů nebo žádný z členů statutárního orgánu v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele veřejné zakázky; 

statutárním orgánem nebo členem/členy statutárního orgánu jsou následující osoby, které 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byl/i v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele veřejné zakázky: 

1. Jméno, příjmení, datum narození, současná pozice, bývalá pozice u zadavatele 



-TENDER 

p ř e d k l á d á 

aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu: 

1. Jméno/název, bydliště/sídlo 

'Pro uchazeče, kteří mají formu akciové společnosti, ostatní nehodící se část vymažou 

V dne 

oprávněný zástupce uchazeče 


